ИНВЕСТИЦИОННОЕ
АГЕНТСТВО
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

640027, Курганская область, г. Курган, ул. Бурова-Петрова, д. 112а  офис 325
Тел. 8-800-250-47-31 Е-mail: invest@invest45.ru

от_________Исх. №____________________________

от_________На №___________________

                                                             Заместителям Глав
                                                                       Муниципальных образований

Уважаемые коллеги!

Структурное подразделение «Центр поддержки предпринимательства»
Фонда «Инвестиционное агентство Курганской области» запускает
комплексную услугу «Стань эффективным поставщиком маркетплейсов» для
субъектов малого и среднего предпринимательства, зарегистрированных на
территории Курганской области в рамках реализации национального проекта
«Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы», инициированного Президентом России.

Дата начала курса: 23 апреля 2024 г.
Формат: онлайн.
Стоимость: бесплатно.
Программа курса включает в себя 2 блока (2 занятия по 3 часа):
– Маркетплейсы: основные показатели работы, целевая аудитория,

средний чек. Основные условия сотрудничества с поставщиками. Регистрация
на маркетплейсе Wildberries. Работа в кабинете поставщика, создание карточек
товара, требование к фото, поставки и т.д.

– Маркетплейс Ozon. Основные условия сотрудничества с поставщиками.
Регистрация на маркетплейсе. Работа в кабинете поставщика, создание карточек
товара, Особенности отгрузки, упаковки и т.д.

– Продвижение товаров на маркетплейсах, показатели ранжирования.
Акции и ценообразование на площадках.

Во время прохождения курса участники смогут ознакомиться с
пошаговым планом по запуску продаж на площадке, узнать о товарах, с
которыми можно выйти на площадку, разобрать кейсы по продвижению товаров
и советы по инструментам для старта, узнать о перспективах роста на
маркетплейсах и рассмотреть анализ ситуации на рынке.

В целях содействия продвижению товаров на электронных торговых
площадках (маркетплейсах) убедительно просим Вас проинформировать
предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории ваших
муниципальных округов о проведении данного образовательного мероприятия.

Для участия необходимо предварительно зарегистрироваться на цифровой
платформе МСП.РФ и заполнить регистрационную форму курса по ссылке -
https://forms.yandex.ru/cloud/65ce28ddc417f30c31de4f13/

Просим Вас разместить на Ваших официальных сайтах информацию о
проведении данного образовательного мероприятия, довести информацию до
заинтересованных лиц.

В случае возникновения вопросов просим обращаться к контактному
лицу: специалисту-эксперту Структурного подразделения «Центр поддержки
предпринимательства» Сербиной Кристине Сергеевне по тел. 8-800-250-47-31
(доб. 701) или по электронной почте serbina.ks@invest45.ru

Начальник структурного подразделения
«Центр поддержки предпринимательства»                                       Ю.А. Патракова

Исп.: Сербина К.С
8-800-250-47-31 (доб. 701)
serbina.ks@invest45.ru

https://forms.yandex.ru/cloud/65ce28ddc417f30c31de4f13/
mailto:serbina.ks@invest45.ru